Acta, gesta et celebrata fuerunt omnia et singula suprascripta Tridenti, in episco-
pali castro Boniconsilii, in camera dicti domini episcopi, sub anno nativitatis Do-
mini millesimo trecentesimo trigesimo octavo, indictione sexta, die vigesimo men-
sis novembris, in conspectu illustris principis domini Iohannis, Dei gratia Karin-
thie ducis, Tyrollisv) et Goritie comitis, Aquilegensisw) et Brixinensis ecclesiarum
advocati, et venerabilis in Christo patris domini Mathei, Dei gratia episcopi Brixi-
nensis, presentibus strennuisx) viris dominis Henrico de Esyloch comite, Henrico
de Rotenburg ducalis curie magistro, Volkmarioy) de Purchstal, Henrico de Anni-
berg, Georio de Villandris, Tegnone de Villandris, Henrico dicto Raspz), Altho-
moaa) Boimont, militibus Althomo de Synano, Rambaldo condam domini Zelemie
de Castronovo, Nycolaoab) de Arso, Simeone et Simone de Tono, Bertoldo et Hen-
rico de Sancto Ypolito vallis Ananie, honestis et prudentibus viris domino Ottone
de Hepiano, domino Michaele de Castronovo canonic(is) Trident(inis)ac), //
honorabilibus et sapientibus viris dominis Cyno de Castelione iudice et consiliario
domini regis Boemiead) ac vicario Tridentino, Iustiniano de Gardulis, Adelperio
domini Calapini, Barufaldo domini Nycolaib) et Franciscoae) de Burgonovo iuri-
speritis et civibus Tridentinis testibus et aliis multis presentibus et rogatis.

Ego Alemanus quondam ser Fachonis de Fine, dyocesis Pergamensis, imperiali
auctoritate notarius, cum infrascriptis Henrico de Landesperg, Iohanne ser Bona-
venture de Arecio, Trentino de Tuienno et Cresimbene condam domini Tebaldi
de Verona notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis, predictis omnibus
interfui et rogatus ea publice scripsi.

Ego Henricus de Landespergaf), imperiali auctoritate notarius publicus et prefati
domini episcopi scriba, cum suprascripto Alemanoag) et infrascriptis Iohanne,
Trentino et Cresimbenoah) notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis, huic
publico instrumento me subscripsi et signum meum notarie apposui conswetum.

Ego Iohannes quondam ser Bonaventure de Arecio, auctoritate imperiali notarius
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et iudex ordinarius, cum dictis Alemannoai) et Henricoaj) et Trentino et Crescim-
benoak) notariis, ad hec una mecum presentibus et rogatis, huic publico instru-
mento me subscripsi et signum meum apposui conswetum.

Ego Trintinus Zuccholini de Tuyenno, publicus imperiali auctoritate notarius et
prefati domini episcopi scriba, cum suprascriptis Alemmanoal), Henrico et Iohan-
ne ac Crescimbenoak) infrascripto notariis, ad hec una *****